«Койгорт»
сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	02 апреля
	2021 г.
	                                        №
	03/04

	О закрытии места отдыха у пруда на территории сельского поселения «Койгородок»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельского поселения «Койгородок»., в связи с неблагоприятными погодными условиями
Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:

1. Закрыть с 02.04.2021 г. место отдыха у пруда на территории сельского поселения «Койгородок».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Койгородок», официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок».

3. Отделению полиции № 14 МО МЫД «Сысольский» рекомендовать проведение патрулирования территории места отдыха у пруда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Руководитель администрации
сельского поселения «Койгородок» -                                    А.А.Тебеньков